
ZARZĄDZENIE  Nr  62/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego powstałego w wyniku prowadzonej przez Gminę Gnojno inwestycji 
pod nazwą „Zagospodarowanie terenu wokół SP w Gnojnie” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Gnojnie środek trwały „Boisko 
wielofunkcyjne, trybuny, ciąg pieszo-jezdny wraz z parkingiem o nawierzchni z kostki, magazynek z dojściem i 
opaską, ścieżka historyczno-edukacyjna, chodnik oraz siłownia zewnętrzna”, powstały w wyniku inwestycji pn. 
„Zagospodarowanie terenu wokół SP w Gnojnie” przeprowadzonej przez Gminę Gnojno. 

2. Wartość początkowa środka trwałego wynosi 1.801.943,37 zł. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie udokumentowana protokołem 
przekazania–przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E89389E-FFA9-4D21-88E3-E443FC186D10. Podpisany Strona 1


		2023-11-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




